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DESCRIPTION :
Cet adaptateur permet de monter une traversée optique dans un port Keystone de votre panneau de brassage nu.

DESCRIPTION DETAILLEE :
Cet adaptateur est adapté aux traversées SC simplet et LC duplex.
Il permet de s’intégrer dans un panneau de brassage nu ou un plastron au format Keystone.

Ce produit permet de transformer un plastron initialement équipé d’une prise RJ45 au format Keystone en prise terminal optique.

La traversée n’est pas livrée avec. 
Retrouvez l’ensemble de nos références de traversées adaptées dans le tableau ci-dessous : 
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  REFERENCE

25 625
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

ADAPTATEUR KEYSTONE POUR TRAVERSEE 
SC SIMPLEX/LC DUPLEX

CONNECTEURS TYPE

SC Simplex

SC Duplex

LC Duplex

OM1-OM2 OM3 OM4 OS2

25 552 25 575 25 577 25 550

25 553 25 576 25 578 25 551

25 560 25 581 25 583 25 557

25 553

25 560

25 552 25 575

25 576

25 581

25 577

25 583

25 578

OM1-OM2 OM3 OM4

25 551

25 55425 550

25 555

25 557 25 563

25 566

25 565

OS2


